08.219.617/0001-04, a sanção de impedimento de licitar e contratar com a União e
descredenciado no SICAF pelo prazo de 30 dias, com início em 4/4/2025 e término em
4/5/2025, nos termos do art. 7º, da Lei 10.520, de 2002, cumulada com multa de 10% sobre
o valor da obrigação inadimplida, no total de R$ 6.356,35 (seis mil, trezentos e cinquenta e
seis reais e trinta e cinco centavos), nos termos do art. 87, inciso II da Lei nº 8.666/1993.

Assim, fica a empresa notificada para realizar o recolhimento da multa aplicada, no
prazo máximo de cinco dias úteis, a contar da data da publicação deste aviso, através de Guia